реорганизация юридического лица 3316 - . - - .

Уменьшение капитала - всего: 3320 ( ) - ( - ) ( - ) ( 1 852 899 ) { 1 852 899 )
в том числе:
убыток 3321 X X X X ( 1 652 899 ) ( 1 852 899 )
переоценка имущества 3322 X X ( - ) X С - ) ( - )
расходы, относящиеся непосредственно на
уменьшение капитала

3323
X X ( - ) X ( - ) ( - )

уменьшение номинальной стоимости акций 3324 ( - ) _ . X ( - )
уменьшение количества акций 3325 { - ) - - X - ( - )
реорганизация юридического лица 3326 - - - ( - ) ( - ) ( - )
дивиденды 3327 X X X X ( - ) ( - )

Изменение добавочного капитала 3330 X X ( 10 ) - 10 X
Изменение резервного капитала 3340 X X X - ( - ) X
Величина капитала на 31 декабря 2020 г. 3300 1 488 159 ( - ) 3 749 859 - ( 24 752 876 ) ( 19 514 858 )

2. Корректировки в связи с изменением учетной политики и исправлением ошибок

U1

Наименование показателя Код
строки На 31 декабря 2018г.

Изменения капитала за 2019г. г.
На 31 декабря 2019г.за счет чистой прибыли

(убытка)
за счет иных факторов

1 А 3 4 5 6

Капитал - всего
до корректировок

корректировка в связи с:

с изменением учетной политики

исправлением ошибок

после корректировок

3400

3410

3420

3500

( 14 325 650 ) ( 2 890 491 ) ( 17 016 141 )

{ 660 883 ) ( 660 883 )
- _ ( - )

( 14 325 650 ) { 3 351 374 ) _ ( 17 677 024 )
в том числе:
нераспределенная прибыль (непокрытый
убыток):

до KoppeianpoBOK

корректировка в связи с:

изменением учетной политики

исправлением ошибок

после корректировок

3401

3411

3421

3501

( 20 274 436 ) ( 2 690 491 ) ( 22 964 927 )

64 940 64 940
- _ ( - )

( 20 274 436 ) ( 2 625 551 ) _ ( 22 899 987 )

другие статьи капитала, по которым
осуществлены корректировки:

до корректировок
3402

5 948 786 5 948 786
корректировка в связи с:

изменением учетной политики

исправлением ошибок
после корректировок

3412

3422
3502

( 725 823 ) ( 725 823 )
- -

5 948 786 ( 725 823 ) 5 222 963

3. Чисты е активы

Наименование показателя Код стр
на 31 декабря

2020 г.
На 31 декабря

2019 г.
На 31 декабря

2018 г.

Чистые аетивы 3600 (19 271 168) (17 425 791) (14 713 507)

Конкурсный
управля

1 г.

Берсенев А.А.
(расшифровка подписи)

Главный
бухгалтер Першина Е.С.

(расшифровка подписи)

по ОКОПФ/ОКФС
по ОКЕИ

31

Приложение к Приказу Минфина РФ
от 02.07.2010 № ббн

О Т Ч ЕТ  О ДВИЖЕНИИ Д ЕН ЕЖ Н Ы Х С Р ЕД С ТВ

за 2020

Форма по ОКУД

Дата (число,месяц,год)

Публичное акционерное общество специального машиностроения и
Организация металлургии "М отовилихинские заводы "_______________________________________________  по ОКПО